Муниципальное общеобразовательное учреждение  Данцевская основная общеобразовательная школа
_________________________________________________________________
ПРИКАЗ

от  12.05.2011 г                                                                                                 № 46/3

 Об утверждении  локальных актов, устанавливающих требования к различным объектам инфраструктуры общеобразовательного учреждения
Во   исполнение   приказа   Министерства  образования  и  науки Российской Федерации от 06 октября 2009 года № 373 «Об утверждении и введении в действие федерального  государственного  образовательного  стандарта  начального   общего образования», зарегистрированного Минюстом России 22.12.2009г. рег.№1778856,  плана- графика мероприятий  по введению и реализации  федерального государственного образовательного стандарта начального общего образования в МОУ Данцевская ООШ, решения педагогического совета МОУ Данцевская ООШ от 11.05.2011 протокол № 6 «О локальных актах, устанавливающих требования к различным объектам инфраструктуры общеобразовательного учреждения с учетом требований к минимальной оснащенности образовательного процесса»,   в целях обеспечения эффективного введения обучения в соответствии с  ФГОС нового поколения

приказываю:

1. Утвердить Положения:

1.1. об учебном кабинете начальных классов. (Приложение 1)

1.2. об информационно-библиотечном центре (Приложение 2)

1.3. о физкультурно-оздоровительном центре (Приложение 3)

1.4. о культурно-досуговом центре (Приложение 4)

2. Ввести  в действие выше указанные Положения  с 01.09.2011 г.

3.  Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы:
_____________(Безуглова В.И.)